
 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

č. 3/2020/KTÚ 

 

Pojištění majetku, odpovědnosti a vozidel 

 
 

Identifikace zadavatele: 

Název:    Město Neratovice 

Adresa:   Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ:    002 37 108 

Právní forma:  územně samosprávný celek 

Zastoupené:  Ing. Roman Kroužecký, starostou  

 

 
Výše uvedený zadavatel rozhodl dne 23.9.2020 o výběru dodavatele v rámci výše uvedené veřejné 

zakázky. 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

 

K podání nabídek v zadávacím řízení zadavatel vyzval neomezený počet dodavatelů prostřednictvím 

profilu zadavatele. Zadavatel rozdělil zadávací řízení na dvě části. První část - Pojištění majetku a 

odpovědnosti za škodu (1a) a druhá část – Pojištění vozidel (1b). Zadavatel obdržel celkem pro 

pojištění majetku a odpovědnosti za škodu 2 nabídky a pro pojištění vozidel 3 nabídky. Komise po 

elektronickém otevírání obálek, která se sešla dne 17.08.2020, potvrdila, že doručené nabídky splňují 

formální náležitosti a byly předloženy hodnotící komisi k hodnocení a posouzení. Komise pro 

hodnocení a posouzení nabídek rozhodla, že bude nejdříve provádět hodnocení nabídek a poté bude 

posouzena kvalifikace pouze u vybraného dodavatele. 

Komise hodnotila nabídky na základě hodnotících kritérií a jejich váhy uvedené v zadávací 

dokumentaci: 

 

Hodnocení ČÁST 1: Pojištění majetku a odpovědnosti 

 

 Uchazeči, jejichž nabídky jsou komisí hodnoceny: 

 

Uchazeč Sídlo IČ 
Nabídková cena 

včetně DPH (roční 

pojistné) 

Kooperativa pojišťovna, 

a.s., Vienna Insurance 

Praha 8, Karlín, Pobřežní 

665/21 
47116617 528.510 Kč 



Group 

Česká podnikatelská 

pojišťovna, a.s., Vienna 

Insurance Group 

Praha 8, Karlín, Pobřežní 

665/23 
63998530 879.768 Kč 

 

 

Komise hodnotila nabídky na základě hodnotících kritérií a jejich váhy uvedené v zadávací 

dokumentaci: 

 Ekonomická výhodnost nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny 100 %.  

 

Uchazeč IČ 
Nabídková cena 

včetně DPH (roční 

pojistné) 

Pořadí nabídek 

(očíslováno od 

nejnižší ceny) 

Kooperativa pojišťovna, 

a.s., Vienna Insurance 

Group 

47116617 528.510 Kč 

 

1. 

Česká podnikatelská 

pojišťovna, a.s., Vienna 

Insurance Group 

63998530 879.768 Kč 

 

2. 

 

 

Hodnocení ČÁST 2: Pojištění vozidel 

 

Uchazeči, jejichž nabídky jsou komisí hodnoceny: 

 

Uchazeč Sídlo IČ 
Nabídková cena 

včetně DPH (roční 

pojistné) 

Kooperativa pojišťovna, 

a.s., Vienna Insurance 

Group 

Praha 8, Karlín, Pobřežní 

665/21 
47116617 154.290 Kč 

Allianz pojišťovna, a.s. 
Praha 8, Karlín, Ke 

Štvanici 656/3 
47115971 164.325 Kč 

Generali Česká pojišťovna 

a.s. 

Praha 1, Nové Město, 

Spálená 75/16 
45272956 110.712 Kč 

 

 

Komise hodnotila nabídky na základě hodnotících kritérií a jejich váhy uvedené v zadávací 

dokumentaci: 

 Ekonomická výhodnost nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny 100 % 

.  

 

Uchazeč IČ 

Nabídková cena 

včetně DPH (roční 

pojistné) 

Pořadí nabídek 

(očíslováno od 

nejnižší ceny) 

Generali Česká pojišťovna 

a.s. 
45272956 110.712 Kč 

 

1. 



Kooperativa pojišťovna, 

a.s., Vienna Insurance 

Group 

47116617 154.290 Kč 

 

2. 

Allianz pojišťovna, a.s. 47115971 164.325 Kč 3. 

 

Posouzení splnění podmínek účasti 

 

Posouzení splnění účasti ČÁST 1: Pojištění majetku a odpovědnosti 

Dle hodnocení byla posuzována nabídka uchazeče Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 

Group, která se umístila na prvním místě. Nabídka splňuje veškeré požadavky na kvalifikaci a další 

náležitosti stanovené zadávací dokumentací. 

 

Posouzení splnění účasti ČÁST 2: Pojištění vozidel 

 

Dle hodnocení byla posuzována nabídka uchazeče Generali Česká pojišťovna a.s., která se umístila na 

prvním místě. Nabídka uchazeče nesplnila požadavky zadávací dokumentace v těchto bodech: 

1. Návrh pojistné smlouvy nereflektoval zadávací podmínky. V návrhu pojistné smlouvy bylo 

uvedeno, že se smlouva sjednává na dobu neurčitou (čl. 2 návrhu Vznik, trvání a zánik pojistné 

smlouvy), doba neurčitá byla také uvedena v pojistce.  Zadavatel požadoval smlouva na dobu určitou 

od 01.01.2021-31.12.2025 

2. Návrh pojistné smlouvy neobsahoval požadavek zadávací dokumentace, že v případě výpovědi ze 

strany pojistitele, bude výpovědní lhůta odpovídat době nezbytné pro nové výběrové řízení dle 

platných předpisů.  

3. V seznamu vozidel bylo uvedeno, že pojistné částky vozidel jsou bez DPH, města jsou sice vedena 

jako plátci DPH, ale nenárokují odpočet DPH, proto všechny pojistné částky musí DPH obsahovat.  

4. V seznamu vozidel jsou vozy, které jsou ze zákona osvobozeny od povinného ručení. U těchto vozů 

bylo nabídnuto úrazové pojištění. Ovšem u vozů Iveco AKA9709 a Peugeot Rifter 4SC6454 úrazové 

pojištění nabídnuto nebylo.  

 

Dne 25.08.2020 zadavatel vyzval prostřednictvím profilu zadavatele uchazeče Generali Česká 

pojišťovna a.s., o objasnění nabídky ve výše uvedených bodech. 

Dne  27.08.2020 zadavatel obdržel doplnění a vysvětlení nabídky od uchazeče Generali Česká 

pojišťovna a.s. Uchazeč vypořádal první tří z výše uvedených bodů. U vypořádání posledního bodu 

uchazeče navýšil nabídkovou cenu z původní výše 110.712 Kč/rok na 111.336 Kč/rok o úrazové 

pojištění vozidel Iveco AKA9709 a Peugeot Rifter 4SC6454. 

 

Dle zákona 134/2016 Sb. je zadavatel povinen vyloučit účastníka Generali Česká pojišťovna a.s, Praha 

1, Nové Město, Spálená 75/16, IČ: 45272956 ze zadávacího řízení na základě změny nabídkové ceny. 

 

Dle hodnocení zadavatel dále posuzoval nabídku společnosti Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 

Insurance Group, která se umístila na druhém místě. Nabídka splňuje veškeré požadavky na 

kvalifikaci a další náležitosti stanovené zadávací dokumentací. 

 

 

 

 



Odůvodnění vybraného uchazeče: 

Nabídka vybraného dodavatele vyla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější a splňující všechny 

podmínky zadávací dokumentace 

 

Zástupce zadavatele tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem pro obě části 

veřejné zakázky, jehož nabídka byla v zadávacím řízení vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je 

nabídka od účastníka  

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Karlín, Pobřežní 665/21, IČ: 

47116617. 

 

 
Identifikace vítězného uchazeče: 

Obchodní firma:   Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna Insurance 

Sídlo / místo podnikání:  Pobřežní 665/21, 180 00 Praha 8 

IČ:     IČ: 47116617 

 

 

Proti tomuto oznámení je možné podat námitky ve lhůtě stanovené zákonem dle § 242 zákona 

číslo 134/2016 sb. o zadávání veřejných zakázek. 

 
  
 

V Neratovicích dne 30.09.2020   

 

 

 

 

 

       ……………………………………………………………… 

Ing. Roman Kroužecký  

     starosta města 


		2020-09-30T14:46:11+0200
	Roman Kroužecký




